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Weidaweg

Vorschlag
neue
Flurgrenze

552,13

552,31

555,52

Zulauf

Freilegung
Bachlauf

553,06

552,20

553,72

553,37

552,26

Ablauf

1:2

Infostele

ca
. 2

,0
%

Zulauf

Sickermulde

ca
. 2

,0
%

555,49

553,20

kleiner Platz
mit Sitzkante

ca
. 5

,5
%

554,02

553,60

1:2,2

553,10

553,45

ca. 0,5%

ca. 2,0%

553,14

554,59

555,45

553,16

Löschwasser-
brunnen
Bestand

555,80

555,46

554,08

554,36

553,71

554,09

553,89

553,33

Fußweg
Länge ca. 45 m

Einfassung
1-Zeiler
Granit Großstein

Granit-Großstein
in Reihen
geschnitten

Neupflanzung
Prunus avium
Vogel-Kirsche
H 3xv m.Db. StU 20-25 cm

Neupflanzung
Prunus avium
Vogel-Kirsche
H 3xv m.Db. StU 20-25 cm

Neupflanzung
Prunus avium
Vogel-Kirsche
H 3xv m.Db. StU 20-25 cm

Baumreihe
Malus domestica in Sorten
Kulturapfel
H 3xv m.Db. StU 18-20 cm

bunte Hecke mit Cornus mas,
Amelanchier ovalis,
Sambucus nigra, Ribes
Str 2xv 100-150 cm 

bunte Hecke mit Cornus mas,
Amelanchier ovalis,
Sambucus nigra, Ribes
Str 2xv 100-150 cm 

Neugestaltung
Privatgrundstück

Pflanzung Obstgehölze
H 3xv m.Db. StU 16-18 cm

8.40

9.30

5.15

1.80

85

1.50

1.50
2.00

2.65

50

1.80
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Gestaltung der Wegeverbindung zwischen Weidaweg und Am Bühl
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